
a

SIRIRI, o. p. s. vznikla v roce 2006 s cílem podporovat obyvatele v jedné z nejchudších zemí
světa - Středoafrické republice (dále SAR). SIRIRI se v SAR snaží pomáhat především v

oblastech vzdělávání, zdravotnictví a zemědělství. Jedním z nejdůležitějších projektů SIRIRI
je vzdělávací program Škola hrou, který vznik v roce 2015 a těší se v SAR velkému úspěchu.
Vzdělávací program navazuje na učení Jana Ámose Komenského a reaguje na nedostatky,

které v oblasti vzdělávání v SAR panují. Více o projektech v ČR i v Africe na webu SIRIRI
www.siriri.org.

Naše aktuální situace
- jeden zaměstnanec na plný úvazek (ředitelka)
- přítomnost v kanceláři 1-2x týdně, zbytek home office - stážista může chodit i jinak
 
Naše potřeby:
- pomoc pří přípravě a zajištění akcí - zejména prodejních stánků našeho benefičního             
 e-shopu Ruku v ruce a akcí pro veřejnost (často o víkendu nebo ve večerních hodinách)
- pomoc při expedici objednávek e-shopu Ruku v ruce (dle množství objednávek v běžných
pracovních hodinách)
- psaní článků
- pomoc s administrativou 
- pomoc s inventurou skladu e-shopu na konci roku, kopírování a skenování či přepisování
údajů do PC (příležitostně)
 
Nabízíme:
- zázemí kanceláře v Praze na Barrandově (kde je také náš e-shop)
- zajímavou a pestrou práci
- možnost spolupráce dle kompetencí a zájmů stážisty/tky
- možnost účasti na setkáních týmu (1x 2 měsíce ve večerních hodinách)
- flexibilní časová dotace dle domluvy
- smlouva o stáži/potvrzení o stáži
- bohužel nemůžeme nabídnout žádné finanční ohodnocení
 
Požadujeme:
- zájem o Afriku a o neziskový sektor v ČR
- samostatnost a zodpovědnost
- francouzština výhodou (projekty ve frankofonní Africe)

Zaujala Vás nabídka? Neváhejte nás kontaktovat! jana.skubalova@siriri.org

Hledáme stážistu/stážistku pro SIRIRI, o. p. s.


